Nieruchomość opisana w punkcie 2 nie podlega wpisowi do rejestru zabytków. 

7. Cenę wywoławczą nieruchomości ustalono w oparciu o wycenę rzeczoznawcy majątkowego i po 

jej obniżeniu do 40% wartości z I przetargu oraz uwzględnieniu podatku od towarów i usług 

(VAT), wynosi 146 400,00 zł  (słowie złotych: sto czterdzieści sześć  tysięcy czterysta 00/100),  

8. Dotychczas przeprowadzono dwa przetargi, które zostały zamknięte z wynikiem negatywnym w 

terminach: I – 17.05.2021 r., II – 26.07.2021 r., 

9. Gminie Miasto Włocławek przysługuje prawo pierwokupu nieruchomości opisanej w punkcie 2

[...]

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa 

Włocławek (stanowisko ds. stanu posiadania) bądź telefonicznie, nr tel. 54-234-98-00 w godz. 

7.15 – 15.15. w dni robocze. 

11. Wysokość zaliczki wynosi 10 % ceny wywoławczej tj. 14 640,00 zł (słownie złotych: czternaście 

tysięcy sześćset czterdzieści 00/100) i może być wniesione przelewem na rachunek bankowy 

Nadleśnictwa Włocławek (BNP Paribas Bank Polska S.A. Oddział we Włocławku 87 2030 0045 

1110 0000 0037 6160) lub w formie gwarancji bankowej w terminie do dnia 22.11.2021 r. do 

godz. 10.00.